O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM DIVULGA

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

ID CIDADES CONTRATAÇÕES: 2023.016E0800001.09.0023

PROCESSO: 67330/2023

RESPALDO LEGAL: Art. 24, I e II, da Lei 8.666/93.

CONTRATANTE: INSTITUTO  DE  PREVIDÊNCIA  DO  MUNICÍPIO  DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM.

CONTRATADA:  BALARDINO  EXTINTORES  MÁQUINAS  E  FERRAMENTAS
LTDA EPP, inscrita no CNPJ nº 04.093.998/0001-77

NATUREZA DA DESPESA: 3.3.90.39.16

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de revisão e manutenção
de  instalações  e  equipamentos  contra  incêndio  e  pânico,  do  Centro  Administrativo
“Hélio Carlos Manhães”, conforme especificações do Projeto Básico.

VALOR TOTAL: R$ 21.244,80 (vinte e um mil, duzentos e quarenta e quatro reais e
oitenta centavos).

EDER BOTELHO DA FONSECA
PRESIDENTE EXECUTIVO

		2023-10-10T17:31:29-0300
	EDER BOTELHO DA FONSECA:04221288728